
Dodatek č. 4 
 
ke smlouvě o dílo č. 456-2015-504201 ze dne 2. 7. 2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování návrhu 

„Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Horní Bělá“ (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných 

zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení 

výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), 

uzavřené  
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – 

Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 
sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Zdeňkem Hrubým 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  7s47464 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  25227751 
DIČ:  CZ25227751 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10 235. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Zdeněk Hrubý. 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 
na základě žádosti o vyhotovení dodatku na vícepráce / méněpráce k SoD č. 456-2015-504201 KoPÚ Horní Bělá 
ze dne 20. 9. 2017 se z důvodu navýšení / snížení měrných jednotek upravuje cena a termíny dokončení 
fakturačního celku 3.1.2., 3.1.3, 3.1.4., 3.1.6., 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.3., 3.2.1.4., 3.2.2. a 3.3.  následujícím 
způsobem: 
 
 
 
 



 
KoPÚ Horní Bělá MJ a cena dle Smlouvy 

o dílo 
Vícepráce / méněpráce Termíny 

 Fakturační celek Počet 
MJ 
dle 
SoD 

Cena 
za MJ 
bez 
DPH v 
 Kč 

Původní  
cena 
bez 
DPH v 
Kč 
celkem 

MJ 
navýšení 

MJ 
snížení 

Cena 
za 
MJ 

Cena 
bez DPH 
v Kč  za  
navýšení 
/ snížení 

Nová 
cena 
celkem 
v Kč 
bez 
DPH 

Původní 
termín 

Nový 
termín 

3.1. Přípravné práce 

3.1.2. Podrobné zaměření 
polohopisu v obvodu 
KoPÚ v trvalých 
porostech i mimo 
trvalé porosty 

 
 

již uhrazeno 

 
 

6 
(ha) 

  
 
0 

 
 

již uhrazeno 

  
 

30.1.2018 

3.1.3. Rozbor současného 
stavu 

již uhrazeno 6 
(ha) 

 0 již uhrazeno  30.1.2018 

3.1.4. Upřesnění obvodu 
KoPÚ – zjišťování 
hranic pozemků na 
hranicích obvodu 
KoPÚ, geometrické 
plány na upřesněný 
obvod KoPÚ, 
předepsaná 
stabilizace dle vyhl. 
Č. 357/2013 Sb. 

 
 
 
 

již uhrazeno 

 
 
 

24 
(100 bm) 

  
 
 

1 300 

 
 
 

31 200 

 
 
 

31 200 

  
 
 

30.1.2018 

3.1.6. Dokumentace 
k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

 
již uhrazeno 

6 
(ha) 

 200 1 200 1 200  29.3.2018 

3.2. Návrhové práce 

 
3.2.1. 

 
Vypracování plánu 
společných zařízení 

 
615 
(ha) 

 
300 

 
184 500 

 
 

 
4 

(ha) 

 
300 

 
-1 200 

 
183 000 

 
30. 10. 
2017 

 
15. 4. 2018 

 
3.2.1.1. 

Předběžný 
inženýrsko 
geologický průzkum 
pro 
vodohospodářská a 
protierozní opatření 

 
 
 

5 
(ha) 

 
 
 

1 000 

 
   
 
5 000 
 

 
 
 

29 
(ha) 

  
 
 

1 000 

 
 
 

29 000 

 
 
 

34 000 

 
 
 

30.10. 
2017 

 
 
 

15. 4. 2018 

 
3.2.1.3. 

Potřebné podélné a 
příčné profily 
liniových staveb 
PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy 
stavbami 

 
 
 

23 
(ha) 

 
 
 

1 000 

 
 
 

23 000 

 
 
 

13 
(ha) 

  
 
 

2 000 

 
 
 

26 000 

 
 
 

49 000 

 
 
 

30.10. 
2017 

 
 
 

15. 4. 2018 

3.2.1.4. Potřebné podélné a 
příčné profily 
vodohospodářských 
PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy 
stavbami 

 
 
7 

(100 
bm) 

 
 

1 000 

 
 

7 000 

 
 

28 
(100 bm) 

  
 

2 000 

 
 

56 000 

 
 

63 000 

 
 

30.10. 
2017 

 
 

15.4.2018 

 
3.2.2. 

Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků 
k vystavení dle § 11 
odst. 1 zákona 

 
 
 

615 
(ha) 

 
 
 

400 

 
 
 

246 000 

 
 
 
 

 
 
 
4 

(ha) 

 
 
 

400 

 
 

 
-1 600 

 

 
 
 

244 400 

 
 
 

31.5. 
2018 

 
 
 

15. 11. 
2018 

3.3. Mapové dílo 

 
3.3. 

 
Mapové dílo 

 
615 
(ha) 

 
200 

 
123 000 

  
4 

(ha) 

 
200 

 
-800 

 
122 200 

do 3 
měsíců po 
nabytí PM 
1.R 

beze        
změny 

 

 
 
 
 



Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 

Kopie výše jmenované žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVVZ. 
 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
V Plzni dne: 19. 10. 2017    V Plzni dne: 19. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: ……………………………….    Zhotovitel:  ………………………………… 
  Ing. Jiří Papež       Ing. Zdeněk Hrubý 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj               jednatel 



EEO^HRUBÝ.spal, s t. a.

Geodetické práce 
Geodetické přístroje

Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
tel./fav-
tel.:
mobil;

Prodej.na geodetických přístrojů: 
tel:

e-mall:
www

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň

Nerudova 2672/35 
301 00 Plzeň

V Plzni dne 20. září 2017

Věc: žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke SoD 458-2015-504201 KoPÚ Líté.
žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke SoD 457-2015-504201 KoPÚ Hubenov u Horní Bělé
žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke SoD 456-2015-504201 KoPÚ Horní Bělá
žádost o vyhotovení dodatku na vícepráce ke SoD 459-2015-504201 KoPÚ Újezd u Svatého Kříže

Během projednávání PSZ se sborem zástupců byly u výše uvedených KoPÚ vzneseny požadavky na 
budoucí prioritní rekonstrukce a novostavby cest a VHO a PEO. Na tyto prvky PSZ bude nutné vyhotovit 
DTR, jehož rozsah je větší, než bylo předpokládáno při zadávání těchto veřejných zakázek. U KoPÚ 
Újezd u Svatého Kříže došlo z důvodu nedostatku státní půdy k rozšíření obvodu KoPÚ o část řešenou při 
KoPÚ Vranovice. Práce na výše uvedených zakázkách byly přerušeny rozhodnutím SPÚ pobočka Plzeň 
doručeným DS dne 4.7.2017. Termíny plnění byly dojednány dne 5.9.2017 s ohledem na náročnost prací a 
kapacitní možnosti dodavatele.
Na základě jednání, které proběhlo na SPÚ pro Plzeňský kraj dne 5.9.2017, si dovolujeme požádat o 
zpracování dodatků k výše uvedeným smlouvám dle následujících tabulek:

k.ú. Líté

3.2. Návrhové práce
ha 105 300 31 500

3.2.1. Vypraco\ání plánu společných zařízli 101 300 30 300 1 200 dodatek č. 4-odsl 4

3.21.1. Přecí5éžný inženýrsko gedogický průzkum pro 100 bm 10 500 5 000
opatlení sloužící k zpfistipiéní pozemků 3 1 000 3 000 3000 vícepráce
Přecfi5éžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodá^ká a protíerozni opatřeni ha -

15.3.2018
3.2.I.2. Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé paosty ha 29 500 14 500

32.1.3. Poirébné podéíné a pnčné profily liniových 100 bm 10 500 5000
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 9 1 000 9 000 9 000 vÁc^xáce

3.2 1.4.
Potřebné podéíné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanoveni plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm -

Vypracování návrhu nového uspořádáni 
pozemků k ^stavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 105 300 31 500
3.Z2. 101 300 30 300 1 200 dodatek č 4 - odst. 4 31.3.2018

15.9.2018

3.2.3. Předložení kompletní dc^umentace no>>ého 
uspořádáni pozemků ks 3 2 000 6 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.Z1.*3.13.) bez (PH v K£ 103100 - - 30.4.2018 1510.2010

ha 105 300 31 500 do 3 měsíců nabyti 
PMl.R3.3. Mapové dílo 101 300 30 300 1 200 dodatek č. 4 - odst. 4

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 30 300 - -

3.4.
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM
Vytyčováni hranic pozemků dle zapsané DKM v 
souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 170 300 51 OOQ

nejpozd^í do konce 
roku následujícího 
po roce. v němž 
došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 
nemOMtostí

Vytyčeni pozemků dle zapsané OKM celkem (3.4.) bez DPH v 1 51000 - -

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. C10235
Bankovní spojení: ’.ú.:

IČO: 25227751
DIČ: CZ25227751



-2-

k.ú. Hubenov u Horní Bělé

3.2. Návrtiové práce

32 1 Vypracování ptánu společných zařízení ha
120 300 36 000

31 10.2017 15.3.2018

116 300 34 800 1 200 ménépráce • dodatek 
č. 3 - odst. 4

32 1.1
Přecbéžny inženýrsko geologický pnjzkum pro 

opatřeni sloužící k zp%iuonéní pozemků 100 bm 10 500 5 000

2 1 000 2000 2000 vic^ráce
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protíerozni opatření ha

32 1 2 Výškopisné zaměréni zájmového území vobsodu 
KoPÚ vtrvalých a mimo trvalé porosty ha 32 500 16 000

3 2 1.3 Potřebné podélné a příčné prolily liniových staveb 
PS2 oro stanoveni plochy záboru půdy stavbami 100 bm 10 1 000 10 000

2 2 000 4000 4000 vícepráce

3 21.4
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanoveni plochy 
zát)cru půdy stavbami

100 bm

3.2 2 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků 
k vystaveni de §11 odst. 1 zákona ha

120 400 48 000
30.4 2018 15.9.2018

116 400 46 400 1 600 ménépráce - dodatek 
č. 3 - odst 4

3 2.3. Pi^ožení kompletní dokumentace nového 
usporadání pozemků ks 3 1 000 3 000

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

Návrtiové práce celkem (3.2.1,*3.23.) bez DPH v Kč 121 200 - 31.5.2018 15.10.2018

3.3. Mapové dílo ha
120 300 36 000 do 3 mésíců nabytí 

PM 1 R116 300 34 800 1 200 ménépráce - dodatek 
č. 3 - odst. 4

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 34 800 - -

Vytyčení pozemků dle zapsané OKM
3.4. Vytyčování hrarec pozemků de z^ané DKM v 

souladu s §87 až §S2 vyhl.č 357/2013 Sb.
100 bm 190 400 76 000

rvejpozd^í do konce 
roku následujícího 
po roce, v němž 
došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 
nemovtostí

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez OPH v K 76 000 * -

Společnost zapsána v obchodním reistriku u Krajského soudu v Plzni pod č. Cl 0235
Bankovní spojení: č.ú.:

IČO: 25227751
DIČ: CZ25227751



k.ú. Horní Bělá

314

Uofesnénl obvodu KoPÚ - zjišťováni hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPU. 

georaelhcké plány na upřesněný obvod KoPU. 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

:Sb.

100 bm

270 800 216000

301.2018

261 800 208 800 7 200
ménépráce - Dodatek 

č. 2 odst 4

24 1 300 31200 31200 vícepráce

31.5

^išfováii hranic pozemků neřešených dle §2 

zákona včelné potřebných geomelnckých 

plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými 

pozemky de §2 zákona

100 bm -

^ ^ g lookumentace k soupisu nároků Mastnikú 

■ 'pozemkú
ha

615 200 123000

29.3.2018
605 200 121000 2000

ménépráce-dodatek 

č. 3-odst. 4

6 200 1200 1200 vícepráce

Popravné práce celkem (3.1.1..3.1.6.) bez DPH v Kč *

3.2. Návrhové práce

3 2.1 Vypracováni plánu společných zařízeni ha
615 300 184 500

31.10.2017 154.2018

611 300 183 300 1200 méněptáce

3.2.I.I.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatřeni sloužici k zpnstupnéni pozemků
100 bm 23 1000 23 000

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a pretierozni opatřeni
ha

5 1000 5000

29 1000 29 000 29000 vicepiáce

3.2.1.2
Výškopisné zaměřeni zájmového ůzerai v 

obvodu KoPÚ vtrvalých a mimo tnalé porosty
ha 126 1000 126 000

3.21.3.

Potřebné podélné a příčné proSly liniových 

slaveb PSZ pro stanoveni plochy záboni půdy 

stavbami

100 bm
23 1 000 23 000

13 2000 26 000 26000 vícepráce

3.2.1.4.

Potiěbné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanoveni plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm
7 1000 7C00

28 2 000 56 000 56000 vicepiáce

3.Z2.
Vypracováni návrhu nového uspořádáni 

pozemků k vyslavení dle §11 odst. I zákona
ha

615 400 246000
31.5.2018 15.11.2018

611 400 244 400 1600 ménépráce

3.Z3.
Předloženi kompletni dokumentace nového 

uspořádáni pozemků
ks 3 5 000 15000

dol mésiceod 

výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.4.2.3.) bez DPH v Kč 737 700 - 30.6.2018 15.1Z2018

3.3. Mapové dílo
ha 615 200 123000 do 3 měsicú nabytí 

PM1.R611 200 122200 800 méněpréce

Mapového dílo celkem (3.3.) bez OPH v Kč 122 200 - -

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM

3.4. Vytyčováni hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §37 až §92 r^hl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 900 300 270000

nqpozdéji do konce 

roku následujiciio 

poroce, vnémž 

došlo k zápisu

KoPÚ do kataslni 

nemovitosti

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 1 270 OŮO ■ - I

Společnost zapsána v obchodním reistřiku u Krajského soudu v Plzni pod č. C10235
Bankovní spojeni; č.ú.;

iČO; 25227751
DIČ; CZ25227751



■4-

k.ú. Újezd u Sv. Kříže

3.1. Přípravné práce Počet MJ Cena za 
MJ

Cena
Celkem (bez 

DPH)
Rozdíl ceny Ménépráce/Vicepráce Termín plněni Nový termín plněni

3 1 6 Dokumentace K soupisu nároků Vastníkú 
pozemků ha

175 200 33 000

29.3.2018170 200 34 000 1 000 ménépráce- Dodatek 
č. 3 - odst. 4

18 200 3 600 3600 vícepráce
Přípravné práce celkem (3.1.1.-11.6.) bez DPH v Kč

3.1 Návriiové práce

3.2.1. Vypracováni plánu společných zařízeni ha
175 300 52 500

30 9.2017 30,4.2018

170 300 51 000 1 500 ménépráce • dodatek 
č. 3-odsl 4

18 300 5400 5400 vícepráce

32.1.1 Předběžný' inženýrsko geologický průzkum pro 
čeřeni sloužící k zpňstupnéní pozemků 100 bm 8 1000 8000

7 2 000 14 000 14000 vícepráce
Prédbéžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protíerozni (^atréni ha -

3212 Výškopisné zaměréní zimového území v 
(Avodu KoPÚ vtrvalých a mimo trvalé porosty ha 42 1 000 42 000

311.3
Potřebné podélné a příčné profily liríov/ch 

staveb PSZ (KO stanovení plochy záboru půdy 
stavbami

100 bm 8 1 000 8G00

10 1 200 12 000 12000 vícepráce

3,21,4.
Pckřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanoveni plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm -

3.2.1 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemkú 
k vystaveni die §11 odst 1 zákwia ha

175 300 52 500

30.4.2018 15.11.2018170 300 51 000 1 500 ménépráce - dodatek 
č- 3 - odst 4

18 30Q 5400 5400 vícepráce
3.2.3. Předloženi kompletní dokumentace nového 

uspořádáni pozemků ks 3 5 000 15000 do 1 měsíce od výzvy 
zadavatele

Návrtiové práce celkem (3.11.<3.13.) bez DPH v Kč 211800 - 31.5.2018 15.112018

3.3. Mapové dílo ha

175 300 52 500
do 3 mésíců nabyti 

PMl.R170 300 51 000 1 500 ménépráce - dodatek 
č. 3-odsl. 4

18 300 5 400 5400 vícepráce
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 56 400 - -

Vytyčeni pozemků dle zapsané DKM
3.4. Vytyčovaní hraníc pozemkú de z^aié OKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.
100 bm 280 300 84 000

nqpozději do konce 
roku následujídho po 
roce. vnémž došlo k 

zápisu KoPÚ do 
katastnr nemovitostí

Vytyčení pozemků dle zapsané OKM celkem (3.4.) bez DPH ví 84 000 - -

Děkujeme za vyřízení naší žádosti. 

S pozdravem

Ing. Zdeněk Hrubý

Společnost zapsána v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Plzni pod č. C10235
Bankovní spojeni: , č.ú.:

IČO: 25227751
DIČ: CZ25227751




